

Eurol HPG 80W-90 GL5 LSD

Mineralisk transmissionsolja baserad på limited slip-teknologi

Artikelnummer E110634 Version 1.6 15/04/2025

Produktinformation

Eurol HP Gear Oil LSD är en transmissionsolja på API: GL-5-nivå med ett limited-slip-tillsatsmedel för hypoidaxeldrivningar och differentialsjärrar.

Eurol HP Gear Oil LSD innehåller tillsatser som skyddar transmissionerna under de mest krävande förhållanden, inklusive chockbelastningar. Tack vare de speciella friktionsegenskaperna undviks skrapande, gnisslande och/eller vibrerande ljud. Dessutom har den god flytbarhet vid låga temperaturer, vilket gör att oljan presterar optimalt under alla årstider.

Eurol HP Gear Oil LSD har en utmärkt stabilitet mot oxidation och åldrande och påverkar inte tätningar. Speciella friktionsförbättrare gör denna olja lämplig för användning i 'limited-slip-differentialer', med eller utan lamellkoppling i både personbilar och lastbilar, där bland annat störande ljud vid kurvtagning undviks. För traktorer och andra offroad-applikationer rekommenderar Eurol användning av HPG LSD 2000p.

Eurol HP Gear Oil LSD rekommenderas för hypoidväxlar, navreduktioner, fördelningslådor, växellådor, kraftuttag och differentialer, där API GL-5 och/eller MIL-L-2105D rekommenderas.

Fysiska egenskaper

Karakteristisk	Värde/Resultat	ASTM standard
Färg	brun	
Densitet vid 20°C	0.89 kg/l	ASTM D 4052
Viskositet, kinematisk vid 40°C	148.2 cSt	ASTM D 445
Viskositet, kinematisk vid 100°C	14.9 cSt	ASTM D 445
Viskositetsindex	100	ASTM D 2270
Flampunkt	180 °C	ASTM D 92
Hällpunkt	-24 °C	ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nederländerna, tel. +31 88 250 2200, info@eurol.com, eurol.com

Detta dokument är avsett att informera dig om produktens egenskaper och möjliga användningsområden för Eurol-produkter. Informationen i detta dokument kan ändras när som helst utan föregående meddelande på grund av pågående produktforskning och utveckling. Analysdata på detta blad innehåller typiska värden. Mindre avvikelser, som kan uppstå under den normala tillverkningsprocessen av produkten, kommer inte att påverka produktens kvalitet. Även om detta informationsblad har sammanställts med stor omsorg, tar Eurol inget ansvar för skador som uppstår på grund av ofullständighet och/eller felaktigheter i texten. Vi råder dig att alltid följa tillverkarens instruktioner. Översättningarna som tillhandahålls här görs med ChatGPT, en AI-språkmodell utvecklad av OpenAI. Även om vi strävar efter att leverera korrekta och användbara översättningar kan vi inte garantera att alla översättningar är felfria eller alltid fångar rätt sammanhang och nyanser.